
 

 

Nabídka představení za 150,- Kč do divadel ABC, Rokoko a Komedie. 
OBJEDNÁVEJTE DO PONDĚLÍ 13.5. NA MAILU 

z.roidtova@seniorfitnes.cz 
 
 
TEKOUCÍ PÍSKY – divadlo Rokoko 
– termíny: 1.6., 6.6., 15.6.2024 – NOVÉ – od 19:00 hodin 

Mladá guvernantka přijíždí na odlehlé panství uprostřed skotských blat poté, co vedla 
romantickou korespondenci s tajemným panem Branwellem. Jenže brzy se ukáže, že 
jedinými obyvatelkami domu jsou dvě Branwellovy sestry, jejich služebná a pes. A 
nikde žádný muž ani dítě, o které by se bylo třeba postarat… 
Česká premiéra potemnělé komedie volně inspirované dopisy Charlotty Brontëové. 
V hl. rolích: E. Salzmannová, I. Uhlířová a další. 

 

BÍLÁ NEMOC – divadlo ABC 
– termíny: 5.6., 13.6.2024 – od 19:00 hodin 

Čapkův prorocký obraz v režii Michala Dočekala v hlavní dvojroli s Miroslavem 
Donutilem. 

 

ZÍTRA SWING BUDE ZNÍTI VŠUDE – divadlo ABC 
– termíny: 7.6., 10.6.2024 – od 19:00 hodin 

Komedie z poválečné swingující Prahy s orchestrem Melody Makers. 
V hl. rolích: J. Štrébl, N. Horáková a další. 

 

HAMLET – divadlo ABC 
– termín: 11.6.2024 – od 19:00 hodin 

Jedna z nejslavnějších her světového repertoáru, do které každá generace vkládá 
svůj otisk. 
V hl. rolích: T. Havlínek, T. Milostný, E. Salzmannová a další. 

 

JÁ, JOHAN*A – divadlo Komedie 
– termín: 17.6.2024 – od 19:30 hodin 

Johanka z Arku nebo též Panna Orleánská je symbolem nezlomnosti a víry v boha i 
samu sebe už od 15. století. Johan*a bojuje za svobodu, jinakost a právo být sám*a 
sebou. Je hlasem dneška. 
V hl. rolích: M. Jindrová, P. Jeništa, K. Vladyka a další. 

 

KNIHA NOCÍ – divadlo Rokoko 
– termíny: 21.6., 24.6.2024 – NOVÉ – od 19:00 hodin 

Magicko realistická výprava do tajemné Černozemě, kde povstává rod Pénielů. 
Mystická cesta po vodě i po zemi nazpátek dějinami, krajinou mlhavých hranic, mýtů 
a kouzel na motivy mnoha cenami ověnčeného románu významné současné 
francouzské spisovatelky. 
V hl. rolích: V. Janků, T. Dalecký, R. Melša a další. 

mailto:z.roidtova@seniorfitnes.cz

